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Urzad Gminy Diugoleka

ul. Robotnicza 12

55-095 DLUGOLEKA
www.gmina.dlugoleka.pl
gmina@gmina.dlugoleka.pl

tel. 71 32 30 203 fax. 71 32 30 204
Wydziat Komunikacji - tel. 71 32 30 240, (otwarty pn-pt 7:30-14:15, sr. 8:30-14:40)

Pokoj Stanowisko

109 Wdjt Gminy Diugoteka

109 Zastepca Wojta

109 Kancelaria Wéjta

3 Przewodniczacy Rady Gminy

3 Wiceprzewodniczacy Rady Gminy
Sekretarz Gminy, Koordynator ds

106  dostepnosci
w Urzedzie Gminy Dtugoteka

114  Skarbnik

118 Zastepca Skarbnika

Dane kontaktowe wydziatéw urzedu

Imie i nazwisko Telefon
Wojciech Btonski 71 32 30 202
Joanna Adamek 71 32 30 202
Justyna Jasiewicz 71 32 30 202
Tomasz Maliga 71 32 30 232
Marta Wantrych 71 32 30 232
Jolanta Wotowiec 71 32 30 232

Mieczystaw Szynkarowski 71 32 30 201

Karolina Oz6g 71 32 30 269
Marta Wozniak 71 32 30 259



mailto:j.adamek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.jasiewicz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:sekretarz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:skarbnik@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.wozniak@gmina.dlugoleka.pl
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Dane kontaktowe wydziatéw urzedu

Wydzial Porzadku Publicznego i Transportu

Pokaj Stanowisko /rodzaj spraw
15 Utrzymanie parkéw oraz zieleni urzadzonej

Infrastruktura sportowa i komunalna, transport
zbiorowy

15 Brygadzista

15 Z-ca Kierownika

16 Inzynieria ruchu i utrzymanie pasa drogowego
16 Infrastruktura sportowa

16 Uzgodnienia w zakresie pasa drogowego

16 Uzgodnienia w zakresie pasa drogowego

13 p.o. Z-cy Kierownika, Estetyka Wsi

15

13 Kierownik

Wydzial Spraw Obywatelskich

Pokoj Stanowisko /rodzaj spraw
4 Dziatalno$¢ gospodarcza, Alkohole

Wspotpraca z GKRPA, Profilaktyka zdrowotna,
Karta Seniora

Organizacje pozarzadowe- udzielanie dotacji,
zabytki, opieka nad dzie¢mi do lat 3

Ewidencja ludnosci, PESEL
Ewidencja ludnosci, PESEL (UKR), Wegiel
Dowody osobiste

Sport, wspdtpraca z klubami sportowymi i Rada
ds. Sportu

Kierownik
Zastepca Kierownika, Rejestr wyborcow

4
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Biuro Rady Gminy

Imie i nazwisko Telefon
Luiza Pienio-Zygmunt 71 74 87 302

Kamil Zietek 71 74 87 306

Bogdan Sierzchuta 71 74 87 302
Leszek Jedrzejczuk 71 74 87 310
Viktoriia Dzikowska 71 74 85 322
Elzbieta Brzozowska 71 74 87 303
Maria Guz 71 74 87 304
Aleksandra Reszel 7174 87 305
Magdalena Mejor 71 74 85 326

Tomasz Kudyba 71 74 87 301
Imie i nazwisko Telefon
Ewelina Zelazna 71 32 30233
Marta Jazdzyvk 71 32 30 234
Angelika Soter 71 32 30 231
Sylwia Basta 71 32 30 235

Valentyna Mandybura 71 74 85 320
Monika Dawidowicz 71 32 30 236

Malgorzata Korny 71 32 30 238

Beata Pazdzierz 71 32 30 239
Jacek Rzepka 7174 87 314



mailto:l.pienio-zygmunt@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.zietek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.sierzchula@gmina.dlugoleka.pl
mailto:l.jedrzejczuk@gmina.dlugoleka.pl
mailto:v.dzikowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.brzozowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.guz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.reszel@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.mejor@gmina.dlugoleka.pl
mailto:t.kudyba@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.zelazna@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.jazdzyk@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.soter@gmina.dlugoleka.pl
mailto:s.basta@gmina.dlugoleka.pl
mailto:v.mandybura@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.dawidowicz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.korny@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.pazdzierz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.rzepka@gmina.dlugoleka.pl
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Pokoj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i nazwisko Telefon
2 Biuro Rady Gminy Ewelina Wosinek 71 32 30 232

Urzad Stanu Cywilnego

Pokdj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i nazwisko Telefon
7 Kierownik USC Joanna Cygan 71 32 30 237
7 Zastepca Kierownika USC Justyna Poborska 71 32 30 237

Wydzial Remontow i Inwestycji

Pokdj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i nazwisko Telefon

9 Infrastruktura oswietleniowa Elzbieta Grzebisz 71 32 30 211
11 Infrastruktura drogowa Gabriela Wiercinska 71 74 87 316
11 Infrastruktura drogowa Zbigniew Pikul 71 32 30 213
11 Infrastruktura drogowa Izabela Wyszogrodzka 7174 87 317
11 Infrastruktura drogowa Marta Rutkowska 7174 87 318
12 Infrastruktura kanalizacyjna Ewa Lejman 71 32 30 215
12 Infrastruktura kanalizacyjna Elzbieta Brucko-Stempkowska 71 32 30 217
12 Infrastruktura kanalizacyjna Agata Ratajczak 71 32 30 218
14 Sprawy administracyjne Paulina Podgoérska 71 74 87 311
14 Infrastruktura drogowa Stawomir Rubak 71 32 30 214
12 Infrastruktura drogowa Dominika Jakubik 7174 87 319
14 Infrastruktura kubaturowa Piotr Neuman 71 32 30 210
14 Infrastruktura kubaturowa Michat Komaiszko 71 32 30 212
10 Zastepca Kierownika Beata Parma-Ciejka 71 32 30 220
10 Kierownik Michat Ciosek 71 32 30 219

Referat Zamoéwien Publicznych

Pokoj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i naziwsko Telefon
124 Zaméwienia publiczne Monika Kulpa 7174 87 307
124  Zamoéwienia publiczne Katarzyna Michalak 71 74 87 307


mailto:e.wosinek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.cygan@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.poborska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.grzebisz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:g.wiercinska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:z.pikul@gmina.dlugoleka.pl
mailto:i.wyszogrodzka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.rutkowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.lejman@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.stempkowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.ratajczak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:p.podgorska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:s.rubak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:d.jakubik@gmina.dlugoleka.pl
mailto:p.neuman@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.komaiszko@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.parma-ciejka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.ciosek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.kulpa@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.michalak@gmina.dlugoleka.pl
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Dane kontaktowe wydziatéw urzedu

Pokoj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i naziwsko Telefon

124
124
126

Zamowienia publiczne Martyna Boberek 71 74 87 308
Zamowienia publiczne Anna Wojnarowska 71 74 87 308
Kierownik Karolina Pietrzak 71 74 87 309

Wydzial Planowania Przestrzennego i Gospodarki

Nieruchomosciami

Pokdj Stanowisko /rodzaj spraw Imie i nazwisko Telefon
18 Gospodarka Nieruchomosciami Katarzyna Wosko-Banas 71 32 30 222
18 Gospodarka Nieruchomosciami Adriana Agaciak 71 32 30 222
18 Gospodarka Nieruchomosciami Anna Kijakowska-Polaczek 71 32 30 221
18 Gospodarka Nieruchomosciami Arleta Maliga 71 32 30 223
17 Gospodarka Nieruchomosciami Sebastian Ragiel 71 32 30 224
17 Geodezja i Geologia Anna Stoka 71 32 30 224
20 Planowanie przestrzenne Aleksandra Szkopiecka 71 32 30 226
20 Planowanie przestrzenne Dorota Krawczyk 71 32 30 227
20 Planowanie przestrzenne Anna Jelonek 71 32 30 227
20 Planowanie przestrzenne Iwona Wojczuk-Kokot 71 32 30 225
19 Zastepca Kierownika Daria Spiewak-Wsolak 71 32 30 228
19 Kierownik Magdalena Tomala 71 32 30 229

Wydzial Finansow Publicznych

Gléwne telefony: 71 32 30 250, 71 32 30 260
Stanowisko /zakres spraw

Pokoj
105
110
110
110

111
111

Ksiegowos¢ finansowa
Ksiegowos¢ finansowa
Ksiegowos¢ finansowa
Ksiegowosc¢ finansowa

Kierownik Referatu Ksiegowosci
Podatkowej

Ksiegowos¢ podatkowa

Imie i nazwisko Telefon
Anna Sosnicka 71 32 30 254
Malgorzata Konieczny 71 74 85 324
Marlena Dabecka 71 32 30 251
Aleksandra Mro6z-Kaczynska 71 32 30 251
Lidia Jasinska-Krupa 71 32 30 262
Justyna Marcinkowska 71 32 30 261



mailto:m.boberek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.wojnarowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.pietrzak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.wosko-banas@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.agaciak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.kijakowska-polaczek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.maliga@gmina.dlugoleka.pl
mailto:s.ragiel@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.sloka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.szkopiecka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:d.krawczyk@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.jelonek@gmina.dlugoleka.pl
mailto:i.wojczuk-kokot@gmina.dlugoleka.pl
mailto:d.spiewak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.tomala@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.sosnicka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.konieczny@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.dabecka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.mroz-kaczynska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:l.jasinska-krupa@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.marcinkowska@gmina.dlugoleka.pl
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Pokoj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
119 Ksiegowos¢ podatkowa Urszula Tugi-Sulej 71 32 30 268
112  Ksiegowos¢ podatkowa Katarzyna Stawna 71 32 30 264
112 Ksiegowos¢ podatkowa Bozena Balawender 71 32 30 264
113 Kasa Krystyna fucka 71 32 30 256
115 Ksiegowos¢ podatkowa Barbara Zyga 71 32 30 266
115 Ksiegowos¢ podatkowa Katarzyna Burda 71 32 30 267
115 Ksiegowosc¢ finansowa Estera Rzepecka-Pajchert 71 32 30 267
116 Ksiegowos¢ finansowa Sylwia Nawrot 71 32 30 252
116  Ksiegowosc¢ finansowa Klaudia Smolis 71 32 30 252
116  Ksiegowos¢ finansowa Agnieszka Moczulska 71 32 30 258
116  Ksiegowosc¢ finansowa Joanna Studzinska 71 32 30 258
117 Ksiegowos¢ finansowa Magdalena Jerzyk 71 32 30 281
117  Ksiegowos¢ podatkowa Urszula Kanclerska 71 32 30 293
112  Ksiegowos¢ podatkowa Karolina Mtynarczyk-Jas 71 32 30 282
117 Ksiegowos¢ podatkowa Kamila Sokotowska 71 32 30 257
118 Ksiegowosc¢ finansowa Anna Petka 71 74 87 315
118 Ksiegowosc finansowa Iwona Olearnik 71 32 30 263
119 Ksiegowos¢ podatkowa, kontrola Dariusz Jakubowski 71 32 30 284
119 Ksiegowos¢ podatkowa, kontrola Jadwiga Wisniewska 71 32 30 284
120 Ksiegowos¢ podatkowa Nina Sozanska 71 74 85 323
120  Ksiegowos¢ podatkowa Kamila Kotulska 71 32 30 265
118 Zastepca Skarbnika Marta WozZniak 71 32 30 259
114  Skarbnik Gminy Karolina 0zdg 71 32 30 269

Wydzial Ochrony Srodowiska

Gléwny numer telefonu: 71 32 30 270

Pokaj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
Rejestr dziatalnosci regulowanej, edukacja 71 32 30
121  ekologiczna, ochrona przyrody, ochrona Ewelina Byra 274
srodowiska
. . . : 71 32 30
121  Ochrona przyrody, rolnictwo, wycinka drzew Agnieszka Mirek

276


mailto:u.tugi-sulej@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.slawna@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.balawender@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.lucka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.zyga@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.burda@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.rzepecka-pajchert@gmina.dlugoleka.pl
mailto:s.nawrot@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.smolis@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.moczulska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.studzinska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.jerzyk@gmina.dlugoleka.pl
mailto:u.kanclerska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.mlynarczyk-jas@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.sokolowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.pelka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:i.olearnik@gmina.dlugoleka.pl
mailto:d.jakubowski@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.wisniewska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:n.sozanska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.kotulska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.wozniak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.ozog@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.byra@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.mirek@gmina.dlugoleka.pl
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Pokoj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
121 Gospodaljka wodno-Sciekowa, mglloraCJe wodne, Anna Kordos 71 32 30

naruszenie stanu wody na gruncie - 277
123 Deklaracje o wysokosci optaty za gospodarowanie 71 32 30

. . i
odpadami komunalnymi Agnieszka Borula 271

Emisje, usuwanie azbestu, przydomowe
oczyszczalnie sciekéw, Gminny Punkt
Konsultacyjno-Informacyjny programu Czyste
Powietrze, CEEB

Ochrona srodowiska, postepowania zwigzane z
nielegalnym magazynowaniem i sktadowaniem
123  odpaddéw, udostepnianie informacji o

71 32 30

123 273

Pawel Matysiak

Anna Haranczyk- 71 32 30

srodowisku i jego ochronie, gminny program Zuga) 275
kompostowania.
Gospodarowanie odpadami komunalnymi, 71 32 30
123  kontrola prawidtowosci postepowania witascicieli Justyna Dzitkowska 786
nieruchomosci w zakresie gospodarki odpadami
Zastepca Kierownika, decyzje o sSrodowiskowych 71 32 30
122 uwarunkowaniach, opieka nad bezdomnymi Marta Nawrocka 279
zwierzetami
122 Kierownik Andrzej Milian ;%932 30
Wydzial Pozyskiwania Zewnetrznych Srodkow
Finansowych
Pokaj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
1p5 Pozyskiwania Zewnetrznych Srodkow oy os Giszewska 71 32 30 288
Finansowych
125 szysklwama Zewngtrznych Srodkow Alicja Wierzbicka-Krawczyk 71 32 30 288
Finansowych
125 Pozyskiwania Zewnetrznych Srodkow g 1o Horicka 71 32 30 287

Finansowych
125 Kierownik Dagmara Parfanowicz 71 32 30 289



mailto:a.kordos@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.boruta@gmina.dlugoleka.pl
mailto:p.matysiak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.haranczyk-zugaj@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.haranczyk-zugaj@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.dzitkowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.nawrocka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.milian@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.ciszewska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.wierzbicka-krawczyk@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.hornicka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:d.parfanowicz@gmina.dlugoleka.pl
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Wydzial Organizacyjny

Pokoj

101

102
102
102

101

Stanowisko /zakres spraw

Sprawy administracyjne,Wojsko,
Zarzadzanie Kryzysowe

Sprawy administracyjne
OC,Wojsko, Zarzadzanie Kryzysowe
OC,Wojsko, Zarzadzanie Kryzysowe
Sekretariat

Sekretariat

Biuro Podawcze

Biuro Podawcze

Biuro Podawcze

Kierownik

Dane kontaktowe wydziatéw urzedu

Imie i nazwisko

Anna Stonoga

Adam Mierzwa

Janusz Smolec
Czestaw Polacki
Beata Cipora

Agnieszka Frackiewicz
Aleksandra Trela

Alicja Becella

Malgorzata Wojtaszewska-

Wozniak
Jarostaw Pachana

Wydzial Wspolpracy i Promocji

Pokdj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
107 Kierownik Edyta Ostrowska 71 32 30 241
127  Promocja Karol Lesnicki 71 32 30 242
127  Promocja Edyta Zych-Misztal 71 32 30 242
127  Promocja Aleksandra Przygoda 71 32 30 244
Kadry

Pokdj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko

105

Kadry

Referat Prawny

Pokoj Stanowisko /zakres spraw

103
103

Iwona Belka

Imie i nazwisko
Marcin Rudnicki

Telefon
71 32 30 298

Telefon
71 32 30 291

Radca Prawny
Radca Prawny

Alicja Nyga

71 32 30 291

Telefon
71 32 30 246

71 32 30 245
71 32 30 247
71 74 85 321
71 32 30 203
71 32 30 203
71 32 30 205
71 32 30 207

71 32 30 206
71 32 30 249


mailto:a.stonoga@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.mierzwa@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.smolec@gmina.dlugoleka.pl
mailto:c.polacki@gmina.dlugoleka.pl
mailto:b.cipora@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.frackiewicz@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.trela@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.becella@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.wojtaszewska-wozniak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.wojtaszewska-wozniak@gmina.dlugoleka.pl
mailto:j.pachana@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.ostrowska@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.lesnicki@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.zych-misztal@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.przygoda@gmina.dlugoleka.pl
mailto:i.belka@gmina.dlugoleka.pl
mailto:m.rudnickir@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.nyga@gmina.dlugoleka.pl
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DEUGOLEKA Dane kontaktowe wydziatéw urzedu
Pokoj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
103 Radca Prawny Maria Swedziot 71 32 30 291
103 Radca Prawny Anna Walczyna-Lesko 71 32 30 292
IT
Pokoj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
104 Informatyka Krzysztof Ptysa 71 32 30 248
104 éli)rll"lanv}v;y administracyjne, opiekun Mtodziezowej Rady Fmil Sozafiski 71 32 30 278

Pozostale dane kontaktowe

Pokoj Stanowisko /zakres spraw Imie i nazwisko Telefon
104  Audyt wewnetrzny Mariusz Wiech

104 BHP Stawomir Ochrem

126  Pelmomocnik Wojta ds. spotecznych Piotr Duszenko 71 32 30 299
3 Gminny koordynator ds. transportu na szczepienia 71 32 30 207

102 Komendant Gminny Ochrony Przeciwpozarowej  Marcin Korbecki 71 74 85 325
Punkt Zamiejscowy Wydziatu Komunikacji 71 32 30 240


mailto:radca@gmina.dlugoleka.pl
mailto:a.walczyna-lesko@gmina.dlugoleka.pl
mailto:k.plysa@gmina.dlugoleka.pl
mailto:e.sozanski@gmina.dlugoleka.pl
mailto:p.duszenko@gmina.dlugoleka.pl

